[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016 № 497

                          с. Ребриха

	О признании утратившим силу постановления Администрации района от 31.07.2012 № 616

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.07.2012 № 616 «Об утверждении Административных регламентов Администрации Ребрихинского района Алтайского края по образованию по предоставлению муниципальных услуг».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления сельского хозяйства

и продовольствия                                                                                           И.П. Голубых
Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                              С.А. Накоряков

Ольга Александровна Юдакова
8(38582)22446